
          
 

          

 

スミダコーポレーション株式会社 
〒103－8589 東京都中央区晴海一丁目 8 番 10 号 

晴海アイランドトリトンスクエア オフィスタワーX 棟１４階 

 
 

2018 年 5 ⽉ 11 ⽇ 
各      位 

会 社 名 スミダコーポレーション株式会社 
代 表 者 名 代表執⾏役 CEO ⼋ 幡 滋 ⾏

（コード 6817 東証第⼀部）

問合せ先 広報・IR チーム TEL. 03-6758-2473

 
 
 

弊社元社外取締役に関する⼀部報道につきまして 
 
 

本⽇、⼀部報道機関より、弊社の元社外取締役を⾦融商品取引法違反（インサイダー取引）の疑いで証券

取引等監視委員会が調査をしているという報道がございました。 

このような報道があったことについて、株主様、お客様、お取引先様をはじめとする関係者の皆様には、

多⼤なご⼼配とご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

⼀部報道にありますとおり、証券取引等監視委員会による調査を受けていることは事実であり、当社と致

しましては、事案の解明に向けて調査に全⾯的に協⼒して参ります。 

本件は元社外取締役個⼈の⾏為によるものではありますが、弊社としましては、社外取締役候補者の⼈選

につきましてより⼀層の留意をし、再発防⽌、信頼回復に努める所存です。 

以上 

 

 


